

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO,

jejímž předmětem jsou stavební práce na těchto akcích:

Obnova povrchu místní komunikace Mezihoří,

Obnova povrchu místní komunikace Petrovice u školy + zhotovení 2ks chodníků (dlažba),

Obnova povrchu místní komunikace Zahrádka,

Obnova povrchu místní komunikace Týnčany – Panská Tisovnice, část 1 Petrovice.

Smlouvu uzavřely 24.dubna 2025 tyto smluvní strany:

Zhotovitel:	VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.
se sídlem:	Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav
IČ:	14504456
DIČ:	CZ14504456
bankovní spojení/č. účtu:	KB Tábor, č. ú. 120843301/0100
telefon:	731 541 750
e-mail:	info@vialit.cz
zastoupen:	Ing. Jakubem Valentou, jednatelem společnosti

Objednatel:	Obec Petrovice
se sídlem:	Petrovice 26, 262 55 Petrovice u Sedlčan
IČO:	002 43 027
DIČ:	CZ00243027
bankovní spojení/ č. účtu:	Česká spořitelna, a. s./ 640186309/0800
telefon:	732 476 802
e-mail:	starosta@petrovice-obec.cz
zastoupen:	Ing. Pavlem Kubíčkem, starostou obce

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo v části 3.CENA DÍLA v bodě 3.1.

Původní znění smlouvy:

3.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši:

3.1.1. CENA CELKEM

Cena bez DPH:	1.941.943,55 Kč
DPH 21%:	407.808,15 Kč
Cena včetně DPH:	2.349.751,70 Kč

3.1.2. Dílčí ocenění díla

3.1.2.1. Obnova povrchu místní komunikace Mezihoří

Cena bez DPH:	742.469,63 Kč
DPH 21%:	155.918,62 Kč
Cena včetně DPH:	898.388,25 Kč

3.1.2.2. Obnova povrchu místní komunikace Petrovice

Cena bez DPH:	388.869,50 Kč
DPH 21%:	81.662,60 Kč
Cena včetně DPH:	470.532,10 Kč

3.1.2.3. Obnova povrchu místní komunikace Zahrádka 1

Cena bez DPH:	291.817,86 Kč
DPH 21%:	61.281,75 Kč
Cena včetně DPH:	353.099,61 Kč

3.1.2.4. Obnova povrchu místní komunikace Zahrádka 2

Cena bez DPH:	171.642,20 Kč
DPH 21%:	36.044,86 Kč
Cena včetně DPH:	207.687,06 Kč

3.1.2.5. Obnova povrchu místní komunikace Týnčany – Panská Tisovnice, část 1 Petrovice

Cena bez DPH:	347.144,36 Kč
DPH 21%:	72.900,32 Kč
Cena včetně DPH:	420.044,68 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

Nové znění smlouvy:

3.1. Cena díla dle cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou smlouvy o dílo ve výši 1.941.943,55 Kč bez DPH se snižuje o částku 78.931,10 Kč bez DPH takto:

- Změnový list č. 1 - Oprava MK Mezihoří zvyšuje cenu díla o 51.588,54 Kč
- Změnový list č. 1 - Oprava MK u školy snižuje cenu díla o 130.519,61 Kč

3.1.1. CENA CELKEM

Cena bez DPH: 1.863.012,46 Kč

DPH 21%: 391.232,62 Kč

Cena včetně DPH: 2.254.245,08 Kč

3.1.2. Dílčí ocenění díla

3.1.2.1. Obnova povrchu místní komunikace Mezihoří

Cena bez DPH: 794.058,15 Kč

DPH 21%: 166.752,21 Kč

Cena včetně DPH: 960.810,36 Kč

3.1.2.2. Obnova povrchu místní komunikace Petrovice

Cena bez DPH: 258.349,89 Kč

DPH 21%: 54.253,48 Kč

Cena včetně DPH: 312.603,37 Kč

3.1.2.3. Obnova povrchu místní komunikace Zahrádka 1

Cena bez DPH: 291.817,86 Kč

DPH 21%: 61.281,75 Kč

Cena včetně DPH: 353.099,61 Kč

3.1.2.4. Obnova povrchu místní komunikace Zahrádka 2

Cena bez DPH: 171.642,20 Kč

DPH 21%: 36.044,86 Kč

Cena včetně DPH: 207.687,06 Kč

3.1.2.5. Obnova povrchu místní komunikace Týnčany – Panská Tisovnice, část 1 Petrovice

Cena bez DPH: 347.144,36 Kč

DPH 21%: 72.900,32 Kč

Cena včetně DPH: 420.044,68 Kč

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná. Cenu je možné překročit pouze za podmínek stanovených ve smlouvě.

Přílohy k dodatku č. 1

Příloha č. 1 - Změnový list č.1 - Oprava MK Mezihoří

Příloha č. 2 - Zjišťovací protokol akce Oprava MK Mezihoří.

Příloha č. 3 - Změnový list č.1 – Oprava MK u školy

Příloha č. 4 - Zjišťovací protokol akce Oprava MK u školy

V Petrovicích, dne



za Objednatele

Ing. Pavel Kubíček, starosta



za Zhotovitele

Ing. Jakub Valenta, jednatel společnosti

Stavební rozpočet - změnový list č. 1

Název stavby:		Oprava MK Mezihorí		Doba výstavby:		Objednatel: Obec Petrovice						
Druh stavby:				Začátek výstavby:		Projektant:						
Lokalita:		Petrovice u Sedčian		Konec výstavby:		Zhotovitel: VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.						
JKSO:				Zpracováno dne:		Zpracoval:						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Cenová soustava
								Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem
57								45 938,05	4 622,45	50 560,50		25,69
Krytí pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živčinné												
3		572753111R00	Vyrovnání povrchu krytí asfaltovým betonem	t	9,00	2 012,50	21	16 393,10	1 719,40	18 112,50	1,00	9,00
4		573231127R00	Posítk spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	m2	128,00	12,00	21	1 423,31	112,69	1 536,00	0,00	0,09
5		577142112R00	Belon asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm	m2	128,00	241,50	21	28 121,64	2 790,36	30 912,00	0,13	16,60
59								-5 756,87	-843,13	-6 600,00		-1,66
Krytí pozemních komunikací, letišť a ploch dlažebných (předlažby)												
6		597081120R00	Svodnice ocelová Vialqua Forest 100	m	-4,00	1 650,00	21	-5 756,87	-843,13	-6 600,00	0,42	-1,66
89								3 539,79	3 960,21	7 500,00		1,58
Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení												
7		899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupátka	kus	5,00	1 500,00	21	3 539,79	3 960,21	7 500,00	0,32	1,58
H22								0,00	128,04	128,04		0,00
Komunikace pozemní a letišť												
10		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčinný	t	25,61	5,00	21	0,00	128,04	128,04	0,00	0,00

Poznámka:

Změnový list č. 1 zvyšuje cenu za dílo Oprava MK Mezhoří o 51.588,54 Kč

V PETROVICÍCH 30.10.2025



VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.
Na Švadičkách 478/II
392 01 Soběslav
IČ: 14504456 DIČ: CZ14504456





ZHOTOVITEL: Vialit Soběslav spol. s r.o., IČO: 145 044 56
Název a sídlo: Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav

OBJEDNATEL: Obec Petrovice; IČ: 002 43 027
Název a sídlo: Petrovice 26, 262 55 Petrovice u Sedčian

SoD: 46/2025

Obnova povrchu místní komunikace Mezhoří

pořadí	objekt	položka číslo	popis úpravy	MJ	jednotková cena Kč	fakturované množství v měsíci duben	fakturovaná cena v měsíci duben	celkové fakturované množství	celková fakturovaná cena	rozpočtové množství	rozpočtová cena	zbyvajcí množství	zbyvajcí cena	vícepráce množství	vícepráce v Kč
1		113107310R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2 kam. lžané II. 10 cm	m2	45,00	92,00	4 140,00	92,00	4 140,00	92,00	4 140,00	0,00	0,00	0	0,00
2		181101102R00	Úprava pláně v zářezech v bor. 1-4, se zhrubnutím	m2	15,00	92,00	1 380,00	92,00	1 380,00	92,00	1 380,00	0,00	0,00	0	0,00
3		572753111R00	Vyrovnání povrchu krytu asfaltovým betonem	t	2012,50	131,00	263 637,50	131,00	263 637,50	131,00	263 637,50	0,00	0,00	9	18 112,50
4		573231127R00	Postřik splovnosti z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	m2	12,00	1743,00	20 916,00	1743,00	20 916,00	1743,00	20 916,00	0,00	0,00	128	1 536,00
5		577142112R00	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl. 5 cm	m2	241,50	1743,00	420 934,50	1743,00	420 934,50	1743,00	420 934,50	0,00	0,00	128	30 912,00
6		597081120R00	Svodnice ocelová Viaqua Forest 100	m	1650,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00	6 600,00	4,00	6 600,00	0	0,00
7		899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěle	kus	1500,00	3,00	4 500,00	3,00	4 500,00	3,00	4 500,00	0,00	0,00	5	7 500,00
8		938909612R00	Odstranění násozu na krajnicích II. do 20 cm	m2	12,00	483,00	5 796,00	483,00	5 796,00	483,00	5 796,00	0,00	0,00	0	0,00
9		938909411R00	Očištění povrchu krytu sponátovým roztokem	m2	3,00	1651,00	4 953,00	1651,00	4 953,00	1651,00	4 953,00	0,00	0,00	0	0,00
10		998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčiny	m2	5,00	360,83	1 804,13	360,83	1 804,13	360,83	1 804,13	0,00	0,00	25,61	128,04
11		979087212R00	Nakládání suší na dopravní prostředky - komunikace	t	15,00	141,97	2 129,59	141,97	2 129,59	141,97	2 129,59	0,00	0,00	0	0,00
12		979081111R00	Obvoz suší a výpour. hmot na skládku do 1 km	t	10,00	141,97	1 419,73	141,97	1 419,73	141,97	1 419,73	0,00	0,00	0	0,00
13		979081121R00	Připíatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,00	283,95	2 839,45	283,95	2 839,45	283,95	2 839,45	0,00	0,00	0	0,00
14		979093111R00	Uložení suší na skládku investora	t	10,00	141,97	1 419,73	141,97	1 419,73	141,97	1 419,73	0,00	0,00	0	0,00
Celkem obnova povrchu místní komunikace Mezhoří						735 869,61	742 469,63		6 600,00		58 188,54				

Stavební rozpočet - změnový list č. 1

Název stavby:		Oprava MK u školy				Doba výstavby:		Objednatel:				
Druh stavby:		Začátek výstavby:				Projektant:						
Lokalita:		Petrovice u Sedčian				Konec výstavby:		Zhotovitel:				
JKSO:		Zpracováno dne:				Zpracoval:						
Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Sazba DPH	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Genová soustava
								Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	
	11		Přípravné a přidružené práce					0,00	-516,00	-516,00		-3,78
1		113107520R00	Odsíranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	-8,60	60,00	12		-516,00	-516,00	0,44	-3,78
18			Povrchové úpravy terénu					0,00	-129,00	-129,00		0,00
2		181101102R00IM	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	m2	-8,60	15,00	12		-129,00	-129,00	0,00	0,00
56			Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch					-678,11	-181,89	-860,00		-1,98
4		564831111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	-8,60	100,00	12		-181,89	-860,00	0,23	-1,98
57			Krytí pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živčinné					-139 258,14	-14 059,36	-153 317,50		-76,33
5		573231127R00IM	Postřik spojovací z KAE, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	m2	-315,00	12,00	12	-3 502,68	-277,32	-3 780,00	0,00	-0,22
6		573111113R00IM	Postřik infiltrační s posypem, asfalt 1,5 kg/m2	m2	-315,00	16,00	12	-4 781,04	-258,96	-5 040,00	0,01	-2,05
7		572753111R00IM	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	-34,00	2 012,50	12	-61 929,47	-6 495,53	-68 425,00	1,00	-34,00
8		577142212R00IM	Beton asfalt. ACO 8,ACO 11,ACO 16, š.nad 3 m, 5 cm	m2	-315,00	241,50	12	-69 044,94	-7 027,56	-76 072,50	0,13	-40,05
59			Krytí pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždných (předlažby)					2 059,27	13 060,73	15 120,00		3,55
9		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drátě tl. 4 cm	m2	48,00	265,00	12	2 059,27	10 660,73	12 720,00	0,07	3,55
10		596215029R00	Příplatek za více tvarů dlažby tl. 6 cm, do drátě	m2	48,00	50,00	12	0,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00
91			Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách					-6 049,47	-1 550,53	-7 600,00		-3,67
11		916661111RT3	Osazení park. obrubníku do lože z C 12/15 s opěrou	m	-19,00	400,00	12	-6 049,47	-1 550,53	-7 600,00	0,19	-3,67
93			Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb					-70,44	-1 819,56	-1 890,00		0,00
12		938908411R00IM	Očištění povrchu krytů saponátovým roztokem	m2	-315,00	3,00	12	-70,44	-874,56	-945,00	0,00	0,00
14		938909311R00IM	Odsíranění nánosu z povrchu živčinného nebo beton.	m2	-315,00	3,00	12	0,00	-945,00	-945,00	0,00	0,00
972VD			S97 poplatky sutí a vybouraných hmot					0,00	-56,81	-56,81		0,00
15		97200VLVDIM	Uložení sutí na skládku investora	t	-3,79	15,00	12	0,00	-56,81	-56,81	0,00	0,00
H22			Komunikace pozemní a letišť					0,00	-870,94	-870,94		0,00
16		998225111R00IM	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živčinný	t	-174,19	5,00	12	0,00	-870,94	-870,94	0,00	0,00
S			Přesuny sutí					-1,12	-188,25	-189,37		0,00
17		979087212R00IM	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	-3,79	25,00	12	0,00	-94,68	-94,68	0,00	0,00
18		979083116R00IM	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	-3,79	25,00	12	-1,12	-93,56	-94,68	0,00	0,00
M			Ostatní materiál					12 240,00	0,00	12 240,00		6,19
19		592451124	Dlažba skladebná HOLLAND I BF 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	48,00	255,00	12	12 240,00	0,00	12 240,00	0,13	6,19
20		592451124	Ostatní materiál kanalizace	ks	1,00	7 550,00	12	0,00	0,00	7 550,00	0,13	0,13

Poznámka:

Změnový list č. 1 snižuje cenu za dílo Oprava MK u školy o 130.519,61 Kč.

V PETROVICÍCH 30.10.2025



VERLAG DASHÖFER
Ing. Karel Chotovinský
13. 10. 2025

Ing. Karel Chotovinský



ZHOTOVITEL: Vialit Soběslav spol. s r.o. IČO: 145 044 56
Název a sídlo: Na Švadlačkách 478/II, 392 01 Soběslav

OBJEDNATEL: Obec Petrovice, IČO: 002 43 027
Název a sídlo: Petrovice 26, 262 55 Petrovice u Stedlcan

SoD: 46/2025

Oprava MK u školy

pořadí	objekt	položka číslo	popis úpravy	MJ	jednotková cena Kč	fakturované množství v měsíci duben	fakturovaná cena v měsíci duben	celkové fakturované množství	celková fakturovaná cena	rozpočtové množství	rozpočtová cena	zbyvatel množství	zbyvatel cena	více práce množství	více práce v Kč
1		11310720R00	Odstavení podkladu pl. 50 m2 kam. drcené tl. 20 cm	m2	60,00	25,40	1 524,00	25,40	1 524,00	34,00	2 040,00	6,60	516,00	0	0,00
2		18110110R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1.4, se zhrubněním	m2	15,00	25,40	381,00	25,40	381,00	34,00	510,00	6,60	129,00	0	0,00
3		55981112R00	Zpevnění krajnic šikmými tloušťky 6 cm	m2	110,00	148,00	16 280,00	148,00	16 280,00	148,00	16 280,00	0,00	0,00	0	0,00
4		56483111R00	Podklad ze štěrku po zrušení tloušťky 10 cm	m2	100,00	25,40	2 540,00	25,40	2 540,00	34,00	3 400,00	0,00	860,00	0	0,00
5		57231117R00	Postřik spojovací z kase, množství zbytkového asfaltu 0,7 kg/m2	m2	12,00	384,00	4 608,00	384,00	4 608,00	699,00	1 184,00	315,00	3 760,00	0	0,00
6		57231113R00	Postřik infiltrací s posypem, asfalt 1,5 kg/m2	m2	15,00	384,00	5 760,00	384,00	5 760,00	699,00	1 184,00	315,00	3 760,00	0	0,00
7		57231113R00	Pyrolyt. povrch krytý asfalt. betonem	m2	20,12	384,00	7 726,08	384,00	7 726,08	699,00	1 184,00	315,00	3 760,00	0	0,00
8		57231113R00	Pyrolyt. povrch krytý asfalt. betonem	m2	20,12	384,00	7 726,08	384,00	7 726,08	699,00	1 184,00	315,00	3 760,00	0	0,00
9		58215021R00	Klasifik. stávková dílna tl. 6 cm do šířky 4 cm	m2	265,00	34,00	9 110,00	34,00	9 110,00	34,00	1 700,00	0,00	0,00	48	12 720,00
10		58215021R00	Příplatek za více barev dílny tl. 6 cm do šířky 4 cm	m2	50,00	34,00	1 700,00	34,00	1 700,00	34,00	1 700,00	0,00	0,00	48	12 720,00
11		91669111R13	Osvětlení park. oboustranné do šířky z G 12/15 s optikou	m	400,00	14,00	5 600,00	14,00	5 600,00	33,00	13 200,00	19,00	7 600,00	0	0,00
12		93809411R00	Odstavení náhousu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	12,00	138,00	1 656,00	138,00	1 656,00	699,00	2 097,00	315,00	945,00	0	0,00
13		93809411R00	Odstavení náhousu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	12,00	138,00	1 656,00	138,00	1 656,00	699,00	2 097,00	315,00	945,00	0	0,00
14		93809411R00	Odstavení náhousu na krajnicích tl. do 10 cm	m2	12,00	138,00	1 656,00	138,00	1 656,00	699,00	2 097,00	315,00	945,00	0	0,00
15		97200V100M	Úložení sutí na skládce investora	t	15,00	28,57	428,55	28,57	428,55	32,35	485,32	3,78	56,82	0	0,00
16		99822511R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt železný	t	5,00	1,00	5,00	1,00	5,00	175,19	875,94	174,19	870,94	0	0,00
17		97908712R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	25,00	28,57	714,21	28,57	714,21	32,35	808,87	3,78	94,67	0	0,00
18		97908712R00	Vodorovné přemíslení sutí na skládce do 5000 m	t	25,00	28,57	714,21	28,57	714,21	32,35	808,87	3,78	94,67	0	0,00
19		592451124	Dleba skladebná HOLLAND TBF 200 x 100 x 60 mm přírodní	m2	255,00	34,00	8 670,00	34,00	8 670,00	0,00	0,00	0,00	0,00	48	12 240,00
20			Osvětlení a dodání nové šachetové vpusti	ks	7550,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1	34 910,00
Celkem Oprava MK u školy										223 439,91	388 869,50	165 429,61	388 869,50		
										celková rozpočtová cena					
										měsíční práce					
										víc práce					
										k fakturaci za rozpočtové období					

Za Objednatel dne: 30.10.2025

Jméno a podpis

Za Zhotovitele dne:

Jméno a podpis

VIALIT SOBĚSLAV spol. s r.o.,
Na Švadlačkách 478/II
392 01 Soběslav
IČ: 14504456 DIČ: CZ14504456

Ing. Karel Chotovinský

